
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 5/10/2017

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2017 01590 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	1	ESPECIALIZADA	CUNDINAMARCA 110016000000201701590-	-
JDO	2Â°	EPMS	DE	ACACIAS	-	META-	- .
JEPMS	026	BTA	NI13134-	- .
JUZG	1	PENALÃ‘	CTO	ESPECIALIZADO	CUNDINAMARCA	 110016000000201701590-	-

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 7 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 302 137

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZG	1	PENALÃ‘	CTO	ESPECIALIZADO	CUNDINAMARCA 29/08/2017 29/08/2017 3	302		136		137

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	09/01/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	DANDO	RTA	AL	AUTO	DE	FECHA	26/11/2024,	DEL	JDO	26	EPMS,	SE	EVIDENCIA	QUE
EL	OCULTAMIENTO	FUE	REALIZADO	EL	02/05/2022	***EAS****
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/01/25 ADVERTENCIA
OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	DANDO	RTA	AL	AUTO	DE	FECHA	26/11/2024,
DEL	JDO	26	EPMS,	SE	EVIDENCIA	QUE	EL	OCULTAMIENTO	FUE	REALIZADO	EL
02/05/2022	***EAS****

20/01/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	CUMPLE	AS	3603	DEL	26/11/2024	SE
LIBRA	CERTIFCACION/SE	LIBRA	OF	AL	CONDENADO	REMITIENDO	VIA	EMAIL
COPIA	ALUDIDO	AUTO	Y	CERTIFICACION/SE	REMITE	COPIA	ALUDIDO	AUTO	AL
AREA	DE	SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO/HTC**CSA

26/11/24 Ordena	Cumplir
Auto

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	ORDENA	CUMPLIR	AL	MEMORIAL	SUSCRITO,
SE	PROCEDIO	AL	OCULTAMIENTO	DE	PROCESO	AL	PUBLICO	Y	SE	ENCUENTRA
EN	ARCHIVO	DEFINITIVO//SE	BAJA	AL	CSA	PARA	EL	PROCESO/*IKVT*

22/11/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	15/10/2024	-	MEMORIAL	DE	CONDENADA	-
SOLICITUD	EXTINCION	DE	LA	PENA	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	SENTENCIA
//RUTA	//VCC-CSA

22/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
15/10/2024	-	MEMORIAL	DE	CONDENADA	-	SOLICITUD	EXTINCION	DE	LA
PENA	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	SENTENCIA	-	**JGQA**RUTA**

18/09/24
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESO	ONEDRIVE/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	03	09	2024,	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	CONDENA	//	NRH*CSA

18/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	03	09	2024,
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	CONDENA	//	RUTA
//CSA	//	KGB

22/03/23 Ocultamiento	al
pÃºblico

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA
09/03/2023	EMANADO	DEL	JUZGADO	VEINTISEIS	DE	EJPMS	DE	BTA	Y
RECIBIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	EL	DIA	21/03/2023,	SE	REALIZA	EL
OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION///HGAC

21/03/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A.S	625	DEL
09/03/2023//SE	REMITE	COPIA	DEL	CITADO	AUTO	Y	COPIA	DE	AUTO	QUE
EXTINCION	NOTIFICANDO	AL	CONDENADO	VIA	EMAIL/HTC**CSA

21/03/23 Entrega	autos	a
otras	areas

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A.S	625	DEL
9/03/2023//SE	REMITE	COPIA	DEL	CITADO	AUTO	AL	AREA	DE	SISTEMAS	PARA
OCULTAMIENTO/HTC**CSA

09/03/23 Resuelve
memorial

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	VISTA	LA	SOLCITUD	IMPETRADAS	POR	EL
SDO	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	SE	OCULTE	LAS	DILIGENCIAS	AL	PUBLICO	POR
PARTE	PARTICULARES	Y	SE	LE	INFORME	AL	PETICIONARIO	QUE	ESTE	JDO	NO
EXPIDE	PAZ	Y	SALVO	//	BAJA	AUTO	CON	SUS	ANEXOS	**SB

03/03/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
27/02/2023	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA
SANCIÃ’N	PENAL	POR	PENA	CUMPLIDA	//	SE	REMITE	AL	ONE	DRIVE	DEL
DESPACHO//	.*CAPR-CSA*.

02/03/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
27/02/2023	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA
SANCIÃ’N	PENAL	POR	PENA	CUMPLIDA	//	BRG

25/01/23
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS
ESPECIALIZADOS	DE	CUNDINAMARCA	EL	DIA	23	DE	NOVIEMBRE	DE
2022//YMM

10/05/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	:BAJA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	LA
PROCURADURIA	FIRMADO	POR	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ	*****NGV

09/05/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE
PROCURADURIA.	.CAPR.

02/05/22 Ocultamiento	al
pÃºblico

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA
09/11/2022,	DEL	JUZ	26	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	EN	SISTEMAS	VIA	E-MAIL,	EL
DIA	02/05/2022,	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL
CONDENADO	EN	MENCION***EAS***

29/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
08/11/20221,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERAACION	DEFINITIVA	DE
LAS	PENAS,	DE	PRISION	Y	ACCESORIAS,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE
LEY,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

28/04/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:28/04/2022,Oficio:4290	Enviado	a:	-	001
-	PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	CUNDINAMARCA.	REYES
CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO
PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

17
280-6-537-74-94-132-296-
321-137-135-149-157-
235-217-283-297-300
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28/04/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:15/07/2019,Oficio:3166	Enviado	a:	-	001
-	PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	CUNDINAMARCA.	REYES
CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	SE	REMI
EXP	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

17
308297-283-217-255-157-
-149-135-137-321-296-
132-94-74-537-6-280

28/04/22
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

REYES	CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	SE
REMITE	EXP	ARCHI	DEFI,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO
PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

REYES	CALDERON	-	EDWIN:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	SE	REM
EXP	ARCH	DEF,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO
PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS
PENAS	PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS
PENAS	PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,
SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO
PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS
PENAS	PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ATUO	DEL	09/11/2021,	SE
DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERTAD	DEFINITIVA	DE	LAS	PENAS
PRINCIPAL	Y	ACCESORIA,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO
PASA	A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUITO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE
LAS	PENAS	PPAL	Y	ACCESORIAS,	SE	REALIZAN	COMU	DE	LEY,	PROCESO	PASA
A	INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PGN//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERACION	DEFIN	ITIVA	DE
LAS	PENAS,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO	PASA	A
INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH.

28/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
09/11/2021,	SE	DECLARA	LA	EXTINCION	Y	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE
LAS	PENAS,	SE	REALIZAN	COMUNICACIONES	DE	LEY,	PROCESO	PASA	A
INGRESOS	FIRMA	FORMATO	PROCURADURIA//NAHH

09/02/22 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO
PASA	AL	PÃ™ESTO	**********NGV

08/02/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION
ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

31/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

XIOMARA	ALEXANDRA	-	ESCOBAR	NIETO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021
*	Auto	extingue	condena

31/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

YEDINSON	ALEJANDRO	-	PEREZ	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021
*	Auto	extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	-	REYES	CALDERON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

JHONNY	-	TAPIA	MAESTRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

NANYI	YOLANNY	-	OME	ROJAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

LUZ	ADRIANA	-	CARMONA	GRISALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*
Auto	extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	ENRIQUE	-	GARCIA	SILVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*
Auto	extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	ANDRES	-	ANDRADE	LEAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena

10/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

PABLO	ALEJANDRO	-	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/11/2021	*	Auto
extingue	condena
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30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2228	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2474
NO	ADJUNTA	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE
DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2227	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2475
SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2226	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2476
SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA
OFICIO	N.	2225	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2472	SENTENCIA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2223	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2473	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE
CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2222	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2471	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE
CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

30/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2221	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2470
SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////*LKCC*

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA
OFICIO	N.	2228	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2474	NO	ADJUNTA	SENTENCIA
DE	PRIMERA	INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA
OFICIO	N.	2227	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2475	SENTENCIA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO
01	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO
N.	2226	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2476	SENTENCIA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.
2225	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2472	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA
***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2223	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2473	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.	2222	CON
RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2471	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA	***///LAH

25/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEJDO	01
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	OFICIO	N.
2221	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	N.	2470	SENTENCIA	DE	PRIMERA	INSTANCIA
***///LAH

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE
NOVIEMBRE	DE	2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL
JDO	FALLADOR	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA
DE	MINISTERIO	PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE
NOVIEMBRE	DE	2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL
JDO	FALLADOR	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA
DE	MINISTERIO	PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE	2021
SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE	2021	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 15: 56: 08
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

17/11/21 ADVERTENCIA
GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021,	SE	ENVIA	DEISION	AL	CORREO	DE	LA	APDA	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV

17/11/21 ADVERTENCIA
CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE
DE	2021,	SE	ENVIA	DEISION	AL	CORREO	DE	LA	APDA	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV

17/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	9	DE	NOVIEMBRE	DE
2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CDO	Y	AL	APDO,	AL	JDO	FALLADOR	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO	***********NGV

09/11/21 Auto	extingue
condena

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

ESCOBAR	NIETO	-	XIOMARA	ALEXANDRA	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL	DE
PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

ANDRADE	LEAL	-	ELKIN	ANDRES	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA
PRINCIPAL	DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

TAPIA	MAESTRE	-	JHONNY	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL	DE
PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

09/11/21 Auto	extingue
condena

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL
DE	PRISION	IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

10/09/21
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CDO	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	PENA	*LDRM*

02/09/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	PENA	////	MATI.

24/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	DEFENSORA	PUBLICA	ALLEGA	REGISTRO
CIVIL	DE	DEFUNCIÃ“N	N.	10193191	*LDRM*

24/08/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	DE	LA	DEFENSORA	ALLEGA	MEMORIAL	RESGISTRO	CIVIL	DE
DEFUNCIÃ“N	N.	10193192	*LDRM*

18/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GARCIA	SILVA	-	NELSON	ENRIQUE	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	DEFENSORA	PUBLICA	ALLEGA	REGISTRO	CIVIL	DE	DEFUNCIÃ“N
N.	10193191	***///LAH

18/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARMONA	GRISALES	-	LUZ	ADRIANA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE
LA	DEFENSORA	ALLEGA	MEMORIAL	RESGISTRO	CIVIL	DE	DEFUNCIÃ“N	N.
10193192	***///LAH

27/05/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	ABRIL	DE	2021,	SE
LIBRA	OFICIO	ALSEÃ‘OR	JULIAN	MEDINA	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
********NGV

26/05/21 ADVERTENCIA REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	PROCESO	PASA	A	LA	ESCRIBIENTE	ENCARGADA
DE	TRAMITE	PARA	LO	DE	SU	CARGO.

26/04/21
Entrega
expedientes	a
otras	areas

REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	ABRIL	DE	2021,	SE
PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	*********NGV

22/04/21 Resuelve
memorial REYES	CALDERON	-	EDWIN	:	EXPEDIR	COPIAS	//	BAJA	PROCESO//LC

08/04/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	MARTINEZ	JULIAN	MARTINEZ	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE
INFORMACION	Y	COPIAS/LABH

05/04/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

MEDINA	MARTINEZ	JULIAN	MARTINEZ	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE
INFORMACION	Y	COPIAS//ATF

01/09/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

HERNANDEZ	-	PABLO	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	ENA
UTO	S.	1832	DE	FECHA	21/08/2020,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO,
PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	DAYAP













NOMBRE	DE	USUARIO:JESUS	HERNANDO	VILLAMIZAR	OCTAVO FECHA	-	HORA:13/03/2025,	15:56:08

FACTOR	DE	BUSQUEDA:IP:

165.22.7.91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a

verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el

d erech o 	al	b u en 	n omb re.

25/09/19

INGRESOSOLICITUDREDENCION

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	 :	 INGRESA	OFICIO	DEL

ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIANA	SEGURIDADLA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.

,,,,PROC,,,,,LIV

24/09/19

RecepciÃ³nSolicitudRedenciÃ³n

PEREZ	GARCIA	-	YEDINSON	ALEJANDRO	 :	SE	RECIBE	OFICIO	DEL

ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA

REDENCION	DE	PENA	//JB	//

23/09/19

EnteraCondenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	

:	18/9/2019	

SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	EL

DOMICILIO	DE	OFICIO	No.4198	 del	

2/9/2019	

ENTERAMIENTO++++PASA	A

SECRETARIA++++WDFCC-

23/09/19

NotificaciÃ³nCondenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	

:	21/9/2019	

SE	NOTIFICA	A	CONDENADA	EN	EL

DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.977	 del	

16/9/2019+++++PASA	A

MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

23/09/19

NotificaciÃ³nCondenado

OME	ROJAS	-	NANYI	YOLANNY	

:	21/9/2019	

SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	EL

\3MICILIO	DE	AUTONDNTERLOCUTORIO	NOT977	

d3l	
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